107EBARA always benefiting the Earth.
ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННЫЙ
ОРОСИТЕЛЬ
ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННЫЕ
МАТЕРИАЛЫ.
ПРЕВОСХОДНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
АНТИКОРРОЗИОННЫХ
СВОЙСТВ

Градирня открытого типа
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Рабочие характеристики системы Рабочие характеристики системы
При нестандартных условиях проектирования
Модель (CDW-)
Расход воды (м3/ч)
при температуре
м.т.:
Габаритные размеры Мощность
вентилятора
Диаметр
вентилятора
Напор
воды Вес нетто Рабочий вес
28 0C 27 0C L (мм) W (мм) H (мм) kW мм м кг кг
CDW-100ASY-X 100 115 3770 1750 2770 3.7 1500 4 880 2490
CDW-125ASY-X 125 140 3770 1950 2770 3.7 1500 4 910 2520
CDW-135ASY-X 135 155 4070 2150 2770 3.7 1800 4 990 2900
CDW-150ASY-X 150 170 4070 2150 2770 5.5 1800 4 1010 2920
CDW-175ASY-X 175 200 4370 2350 2770 5.5 2100 4 1140 3250
CDW-200ASY-X 200 225 4370 2450 2770 7.5 2100 4 1180 3330
CDW-250ASY-X 250 286 4370 2450 3925 11 2200 6 1420 3800
CDW-300ASY-S 300 344 5570 3100 3875 7.5 2600 6 2675 7650
CDW-350ASY-S 350 401 5570 3100 3875 11 2600 6 2700 8010
CDW-400ASY-S 400 458 5870 3800 3875 11 3000 6 3700 9975
CDW-450ASY-S 450 512 5870 3800 3875 15 3000 6 3730 10340
CDW-500ASY-S 500 573 6470 4600 3875 15 3500 6 4240 12110
CDW-550ASY-S 550 624 6470 4600 3875 18.5 3500 6 4290 12360
CDW-600ASY-S 600 688 6470 4600 4425 18.5 3500 8 5060 13940
CDW-650ASY-S 650 743 6470 4600 4425 22 3500 8 5080 14160
CDW-700ASY-S 700 802 6870 5400 4425 22 4000 8 5765 16360
CDW-750ASY-S 750 855 6870 5400 4425 30 4000 8 5900 16840
CDW-800ASY-S 800 917 6870 5800 4425 30 4000 8 6250 17940
CDW-100ASY-X×n 100×n 115×n 3770 1750×n 2770 3.7×n 1500×n 4 880×n-40×(n-1) 2490×n-60×(n-1)
CDW-125ASY-X×n 125×n 140×n 3770 1950×n 2770 3.7×n 1500×n 4 910×n-40×(n-1) 2520×n-60×(n-1)
CDW-135ASY-X×n 135×n 155×n 4070 2150×n 2770 3.7×n 1800×n 4 990×n-40×(n-1) 2900×n-60×(n-1)
CDW-150ASY-X×n 150×n 170×n 4070 2150×n 2770 5.5×n 1800×n 4 1010×n-40×(n-1) 2920×n-60×(n-1)

CDW-550ASY-S×n 550×n 624×n 6470 4600×n-100(n-1) 3875 18.5×n 3500×n 6 4290×n-480×(n-1) 12360×n-580×(n-1)
CDW-600ASY-S×n 600×n 688×n 6470 4600×n-100(n-1) 4425 18.5×n 3500×n 8 5060×n-535×(n-1) 13940×n-625×(n-1)
CDW-650ASY-S×n 650×n 743×n 6470 4600×n-100(n-1) 4425 22×n 3500×n 8 5080×n-535×(n-1) 14160×n-625×(n-1)
CDW-700ASY-S×n 700×n 802×n 6870 5400×n-100(n-1) 4425 22×n 4000×n 8 5765×n-560×(n-1) 16360×n-650×(n-1)
CDW-750ASY-S×n 750×n 855×n 6870 5400×n-100(n-1) 4425 30×n 4000×n 8 5900×n-560×(n-1) 16840×n-650×(n-1)
CDW-800ASY-S×n 800×n 917×n 6870 5800×n-100(n-1) 4425 30×n 4000×n 8 6250×n-580×(n-1) 17940×n-670×(n-1)
Модель (CDW-)
Расход воды (м3/ч)
при температуре м.т.: Габаритные размеры Мощность
вентилятора
Диаметр
вент-ра
Напор
воды Вес нетто Рабочий вес
28 0C 27 0C L(мм) W(мм) H (мм) kW мм м кг кг
CDW-100ASSY-X 100 115 3770 1750 2770 3.7 1500 4 900 2510
CDW-125ASSY-X 125 140 3770 1950 2770 3.7 1500 4 930 2540
CDW-135ASSY-X 135 155 4070 2150 2770 3.7 1800 4 1010 2920
CDW-150ASSY-X 150 170 4070 2150 2770 5.5 1800 4 1030 2940
CDW-175ASSY-X 175 200 4370 2350 2770 5.5 2100 4 1160 3270
CDW-200ASSY-X 200 225 4370 2450 2770 7.5 2100 4 1200 3350
CDW-250ASSY-X 250 286 4370 2450 3925 11 2200 6 1440 3820
CDW-100ASSY-X×n 100×n 115×n 3770 1750×n 2770 3.7×n 1500×n 4 900×n-4×(n-1) 2510×n-60×(n-1)
CDW-125ASSY-X×n 125×n 140×n 3770 1950×n 2770 3.7×n 1500×n 4 930×n-4×(n-1) 2540×n-60×(n-1)
CDW-135ASSY-X×n 135×n 155×n 4070 2150×n 2770 3.7×n 1800×n 4 1010×n-4×(n-1) 2920×n-60×(n-1)
CDW-150ASSY-X×n 150×n 170×n 4070 2150×n 2770 5.5×n 1800×n 4 1030×n-4×(n-1) 2940×n-60×(n-1)